
(Daugavpils rajons, Višķu pagasts)

Ūdenstilpes nosaukums Luknas ezers, Višķu ezers un Dubnas upe
Organizētājs Višķu pagasta padome, tālr.5425347, 29106122, 26557072
Makšķerēšanas sezona Pēc Makšķerēšanas noteikumiem un no 1.05. atļauta makšķerēšana no laivas

Licenču cena (Ls) (skaits)

Gada – 5,00 (izņemot maiju) (250 gab.); mēneša – 2,00 (100 gab.); maija mēneša – 
3,0 (300 gab.); vienas dienas – 0,50 (800 gab.); vienas dienas maija mēnesī – 1,00 
(300 gab.); vasaras sezonas – 3,00 (200 gab.); ziemas sezonas – 3,00 (200 gab.); gada 
bezmaksas (izņemot maiju) (150 gab.)

Makšķerēšanas rīki Pēc Makšķerēšanas noteikumiem
Makšķerēšanas lomi Pēc Makšķerēšanas noteikumiem

 Licences pārdod

Daugavpils raj. "Spoģi”, Skolas 17, darba dienās no 8.30 līdz 17.00, tālr.5426838, 
mob.29106122; 26557072 Višķu pagasta pilnvarotie makšķerēšanas noteikumu 
ievērošanas kontrolieri, tālr. 5432742, mob.29106122 vai 2655707. Naktsmītnes var 
pieteikt pa tālr.5476054

Darbības termiņš Līdz 31.12.2009.

Daugavpils-Rēzeknes ceļa malā.



Ielaišanas vieta Ielaišanas gads Zivju suga, vecums Skaits 
(tūkst.)

Luknas ezers

2000
Sudrabkarūsas, vienvasaras 400 kg
Līdakas, kāpuri 200

2002 Līņi, vienvasaras 17,5

2004
Līdakas, vienvasaras 16
Sudrabkarūsas, vienvasaras 40

2006 Līdakas, viengadnieki 5

Višķu ezers
2001 Zandarti, vienvasaras 39,2

2003
Karūsas, vienvasaras 39
Līņi, vienvasaras 39


